
令和３年４月吉日 

保護者 様 

宇都宮市立泉が丘小学校長 吉住 寛子 

 

 

学校行事，授業参観（４月）について 

 

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校教育へのご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。 

さて，４月２１日（水）に実施を予定しておりました授業参観は，現在の感染拡大

の状況下で，室内での密を回避することが難しいと判断し，実施を見合わせることとい

たしました。学年初めで児童・保護者・担任それぞれにとって，相互理解の貴重な機会

ではありますが，どうぞご了承ください。 

なお，２２日（木）～３０日（金）の期間，担任が各ご家庭を訪問させていただき，

お話を伺います。ご不安なことがありましたら，その折にお話いただければと思います

のでよろしくお願いいたします。また，この期間以外でもご相談は随時受け付けており

ます。ご心配なことがありましたら，担任までご連絡ください。 

 


